
červenec 2022

Nejširší síť stavebnin v České republice.

www.pro-doma.cz

Akce je platná 1.–31. 7. 2022 nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Změna cen vyhrazena.  
Obrázky jsou pouze ilustrativní. Zboží nemusí být dostupné ve všech prodejnách PRO-DOMA. Jeho dostupnost je možno ověřit na www.pro-doma.cz.

Omítky | Fasády | Stavební  
chemie, podlahy a EPS  

| Nářadí a elektro  | Zahrada,  
dlažby a barvy | Technika | Střechy 

Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu

Zboží 
skladem 

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách

Zboží na 
objednávku

AKČNÍ CENA

189,26 Kč bez DPH
229 Kč

ks

AKČNÍ CENA

271,90 Kč bez DPH
329 Kč

ks

PU pěna pro lepení  tepelněizolačních desek 
z pěnového (EPS) i extrudovaného (XPS) polystyrenu.
Počátek tuhnutí 15 - 30 minut.

K lepení obkladů a dlažeb v exteriéru (lodžie, terasy 
a balkóny) a interiéru (vhodné i pro podlahové vytápění). 
Snížený skluz, prodloužená doba zavadnutí.

Pěna lepicí pistolová  
UNI na polystyren,  
PRO-DOMA, 750 ml

Lepidlo na obklady a dlažby 
flexibilní C2TE S1,  
PRO-DOMA, 25 kg

Další informace na www.pro-bonus.cz.

PRO-BONUS LÉTO 2022
Odměny za výrobky značky PRO-DOMA.



Omítky

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.2

Hladítko plast s DurenemHladítko plast s bílou plstí Hladítko plast, natahovák, 
180 × 400 mm

98,35 Kč bez DPH

119 Kč
ks

Penetrace hloubková,  
PRO-DOMA
Zpevňuje a sjednocuje 
savost podkladů.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

1 l 49,00 Kč 40,50 Kč   
5 l 229,00 Kč 189,26 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

220 × 70 × 10 mm 99,00 Kč 81,82 Kč
280 × 140 × 10 mm 129,00 Kč 106,61 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

220 × 70 × 20 mm 109,00 Kč 90,08 Kč
280 × 140 × 20 mm 159,00 Kč 131,40 Kč

Disperze stavební S2802A koncentrát, 
PRO-DOMA

Penetrace S2802A, PRO-DOMA

Zvyšuje přídržnost k podkladu, 
pevnost, pružnost, otěruvzdor-
nost. Vhodná pro penetrační 
nátěry anhydritových podkla-
dů, pod fasádní nátěry, stěrko-
vé nebo nástřikové omítky.

Penetrace pro 
porézní stavební 
materiály.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

1 kg 85,00 Kč 70,25 Kč
5 kg 399,00 Kč 329,75 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

1 kg 55,00 Kč 45,45 Kč
5 kg 245,00 Kč 202,48 Kč

Omítka weber. dur štuk IN 
vnitřní, 25 kg

Je určena k provádění 
vnitřních štukových 
omítek v tloušťce do  
2 mm. Zrnitost 0,5 mm.

95,04 Kč bez DPH

115 Kč
ks

Omítka jemná štuková  
weber.san R600, 20 kg

Vrchní jemná omítková 
vrstva na jádrové, 
tepelně izolační 
a sanační omítky 
v interiéru a exteriéru.

136,36 Kč bez DPH

165 Kč
ks

Omítka jádrová ruční,  
PRO-DOMA, 2 a 4 mm, 25 kg

73,55 Kč bez DPH

89 Kč
ks

Rychloomítník

Omítkový profil pro vytváření rovných povrchů stěn.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

6 mm / délka 2,6 m 49,00 Kč  40,50 Kč
10 mm / délka 2,6 m 59,00 Kč  48,76 Kč CENA OD

40,50 Kč bez DPH
49 Kč

ks

Omítkový profil rohový

Rohový profil pro vytváření 
přesných rohů při omítání 
v interiéru.

Suchá omítková směs 
pro jádrové omítky, ruční 
zpracování.

K provádění jednovrstvých 
omítek v interiérech 
budov, na stěny i stropy.

Omítka sádrová ruční Atlas Gips 
Solaris, 25 kg

202,48 Kč bez DPH

245 Kč
ks

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

PZ-O ostrý Standard 2,75 m 49,00 Kč 40,50 Kč
PZ-LPC jemný Catnic 2,5 m 69,00 Kč 57,02 Kč
PZ-LPC jemný Catnic 3 m 79,00 Kč   65,29 Kč

CENA OD

40,50  Kč bez DPH
49 Kč

ks

jemný
 ostrý Omítačka PFT RITMO XL 

na 230 V

Kompaktní omítačka k čerpání, 
stříkání a nanášení strojních suchých 
maltových směsí, pastózních  
materiálů apod. se zrnitostí do 7 mm.

179 173,55 Kč bez DPH

216 800 Kč
ks

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1-2 dny 786,50 Kč 650,00 Kč
3-21 dní 665,50 Kč 550,00 Kč
> 22 dní 574,75 Kč 475,00 Kč

Jemná povrchová 
úprava jádrových omítek 
ve vnitřním prostředí. 
Zrnitost 0,7 mm.

4410 Vnitřní štuk, 25 kg

95,04 Kč bez DPH

115 Kč
ks

2020 Omítka strojní, 25 kg 
Jádrová omítka 
k vytváření podkladu 
pod štukové a šlechtěné 
omítky, keramické 
obklady, ve vnějším 
i vnitřním prostředí.

90,08 Kč bez DPH

109 Kč
ks

Omítka sádrová strojní MP 75 L 
lehčená, 30 kg

Lehčená sádrová jedno-
vrstvá omítka pro stěny 
a stropy s vysokou vydat-
ností. Tloušťka omítky až 
50 mm. Paropropustná.

161,16 Kč bez DPH

195 Kč
ks

Sádrová stěrka pro ce-
loplošné zhotovení stěrek 
na beton, pórobeton, 
omítky a sádrokarton 
v tloušťce 1–2 mm. 

Stěrka sádrová 
univerzální Gipsar 
Uni C6/20/2, bílá

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

5 kg 99,00 Kč 81,82 Kč
20 kg 265,00 Kč 219,01 Kč

Omítka sádrová strojní MP 75, 
30 kg

Jednovrstvá omítka na 
vnitřní stěny a stropy. 
Betonové podklady 
opatřit penetračním 
nátěrem „Betonkon-
takt“.

152,89 Kč bez DPH

185 Kč
ks



Fasády

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 33 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu

Zboží 
skladem

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách

Zboží na 
objednávku

 73,55 Kč bez DPH

89 Kč
ks

65,29 Kč bez DPH

79 Kč
ks

Profil rohový LK 100, 
s tkaninou Vertex, 2,5 m

Profil okenní pro zateplení 
EKO, 2,4 m

Profil okenní LTU s nepřiznanou 
okapnicí Termospoj, 2,5 m

Profil okenní začišťovací, 6 mm

Lišta se sklovláknitou 
výztužnou tkaninou 
pro zpevnění 
a ochranu všech rohů, 
hran a ostění oken 
nebo dveří.

Lišta okenní začišťovací se sklovláknitou 
výztužnou tkaninou pro dilatující spojení 
rámu okna nebo dveří s omítkou.

Lišta okenní - nadpražní zajišťuje odvod 
vody ze systému, eliminuje vzlínání vody 
po horním ostění a případné odmrzání 

omítky v zimním 
období.

1 314,05 Kč bez DPH

1 590 Kč
ks

Omítka weberpas aquaBalance, 
25 kg 

Pastovitá omítka regulující vlhkost na 
povrchu fasády. Vysoká odolnost proti 
vzniku plísní a řas. V zrnitostech 1; 1,5 

a 2 mm.

Ce
na

 je
 p

la
tn

á 
pr

o 
be

zp
říp

la
tk

ov
é 

od
st

ín
y

Ce
na

 je
 p

la
tn

á 
pr

o 
be

zp
říp

la
tk

ov
é 

od
st

ín
y

Ce
na

 je
 p

la
tn

á 
pr

o 
be

zp
říp

la
tk

ov
é 

od
st

ín
y

1 231,40 Kč bez DPH

1 490 Kč
ks

Omítka weberpas extraClean, 
25 kg 

Pastovitá omítka s progresivním 
samočisticím efektem. V zrnitostech 1; 
1,5 a 2 mm.

Ce
na

 je
 p

la
tn

á 
pr

o 
be

zp
říp

la
tk

ov
é 

od
st

ín
y

Ce
na

 je
 p

la
tn

á 
pr

o 
be

zp
říp

la
tk

ov
é 

od
st

ín
y

Ce
na

 je
 p

la
tn

á 
pr

o 
be

zp
říp

la
tk

ov
é 

od
st

ín
y

Ce
na

 je
 p

la
tn

á 
pr

o 
be

zp
říp

la
tk

ov
é 

od
st

ín
y

Ce
na

 je
 p

la
tn

á 
pr

o 
be

zp
říp

la
tk

ov
é 

od
st

ín
y

Ce
na

 je
 p

la
tn

á 
pr

o 
be

zp
říp

la
tk

ov
é 

od
st

ín
y

1 314,05 Kč bez DPH

1 590 Kč
ks

Omítka weberpas Marmolit, 
střednězrnná a jemnozrnná, 
20 kg
Dekorativní omítka určená pro úpravu 
soklu fasád budov.

189,26 Kč bez DPH

229 Kč
ks

Lepicí a stěrkovací 
hmota pro 
zateplovací systémy 
s prodlouženou 
dobou otevřenosti při 
zpracování.

Lepidlo webertherm klasik, 
25 kg

263,64 Kč bez DPH

319 Kč
ks

Pružná lepicí 
a stěrkovací hmota 
pro zateplovací 
systémy.

Lepidlo webertherm Elastik, 
25 kg

Akční cena/ks bez DPH/ks

PVC 34,00 Kč 28,10 Kč
Al 39,00 Kč 32,23 Kč

Akční cena/ks bez DPH/ks

s tkaninou, 2,4 m 75,00 Kč 61,98 Kč
LS2-Flex, 2,6 m 125,00 Kč 103,31 Kč

Tepelná izolace EPS 70 F

Tepelně izolační desky z expandovaného 
polystyrenu pro zateplení fasád, pevnost v tlaku 
70 kPa při 10% stlačení, šířka 500 mm,  
délka 1 000 mm. 

Cena od/m² Cena bez DPH od/m²

tl. 50 mm 144,50 Kč 119,42 Kč  
tl. 80 mm 231,20 Kč 191,07 Kč  
tl. 100 mm 289,00 Kč 238,84 Kč 
tl. 140 mm 404,60 Kč 334,38 Kč 

Akční cena/ks bez DPH/ks

1 kg 89,00 Kč 73,55 Kč 
5 kg 449,00 Kč 371,07 Kč 
20 kg 1 599,00 Kč 1 321,49 Kč 

Nátěr weberpas podklad Uni
Penetrační 
systémový 
podkladní nátěr 
pod fasádní 
omítky.

Nátěr weberton elastik, 25 kg 

Vysoce elastický fasádní nátěr se 
schopností přemosťování trhlin do  
0,5 mm, maximálně odolný proti růstu 

řas a plísní.

4 256,20 Kč bez DPH
5 150 Kč

ks

Nátěr weberton extra clean 
active, 25 kg

Vysoce odolný fasádní nátěr se 
samočisticí schopností, odolný proti růstu 

mikroorganizmů.

4 256,20 Kč bez DPH
5 150 Kč

ks

Nátěr weberton bio, 25 kg
Odolný proti růstu plísní, probarvitelný 
i v sytých odstínech.

3 677,69 Kč bez DPH
4 450 Kč

ks

Nátěr weberton micro V, 25 kg

Pružný silikonový nátěr s vlákny.

4 008,26 Kč bez DPH
4 850 Kč

ks

Nátěr weberton aquaBalance, 
25 kg
Velmi pružný fasádní nátěr s výbornou 
krycí schopností, propustný pro vodní 

páry,

4 256,20 Kč bez DPH
5 150 Kč

ks

LS2-Flexs tkaninou

Za nákup chytrých omítek a fasádních nátěrů WEBER  
si zvolte odměnu podle vlastního výběru
Za každý nákup chytrých omítek 
a fasádních nátěrů v hodnotě  
30 000 Kč bez DPH získáte  
do motivačního PRO-BONUS 
programu (www.pro-bonus.cz) 
150 bodů.  
V něm si průběžně 
a libovolně vybírejte své 
odměny, jako např.:

150 bodů 300 bodů 600 bodů

Whisky Benromach  
700ml

Houpačka WOODY  
85 cm

Elektrická sekačka  
Stiga Combi 340 c

Stan Husky  
BAUL 4 NEW

Rádio na stavbu  
DeWalt

weberpas extraClean  
omítka odpuzující vodu, 
nečistoty a řasy

weberpas aquaBalance  
odolná a pevná vláknitá 
omítka

weberton Micro V  
pružný silikonový 
nátěr s vlákny

weberpas extraClean active  
samočisticí omítka

PROMÍTNĚTE SNY 
VE SKUTEČNOST 

weberton Bio  
odolný proti růstu 
plísní, probarvitelný 
i v sytých odstínech

30 000 Kč  
= 150 bodů

Ví
ce

 n
a 

w
w

w
.p

ro
-d

om
a.

cz
.

152,89 Kč bez DPH

185 Kč
ks

Pro lepení 
a stěrkování 
izolačních desek 
zateplovacích 
systémů.

Lepidlo weber.tmel 700 
univerzální, 25 kg

1 479,34 Kč bez DPH

1 790 Kč
ks

Omítka weberpas extraClean 
active, 25 kg

Pastovitá omítka s fotokatalytickým 
efektem, samočisticí, stálobarevná. 
V zrnitostech 1; 1,5 a 2 mm.

CENA OD*

2 388,43 Kč bez DPH
2 890 Kč

m3

*  Aktuální ceny polystyrenu vám rádi sdělíme 
na našich prodejnách, nebo na www.pro-doma.cz.



Stavební chemie, podlahy a EPS

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.4

Hmota podlahová cementová 
Nivelit weber, 25 kg

Samonivelační 
cementová hmota 
k vyrovnání podkladů 
v interiéru.

Hmota samonivelační cementová 
PCI Pericem 505, 25 kg

Pro tloušťky vrstvy 
2 – 10 mm. Vysoká 
počáteční pevnost, 
pochůznost po  
10 hod.

255,37 Kč bez DPH

309 Kč
ks

296,69 Kč bez DPH

359 Kč
ks

280,17 Kč bez DPH

339 Kč
ks

Stěrka samonivelační Baumit 
Nivello Quattro, 25 kg

Jednosložková 
samonivelační 
podlahová hmota 
na bázi sádry, pro 
použití v interiéru.

Tmel polyuretanový PU 50 FC 
šedý, PRO-DOMA, 300 ml

Těsnicí spárovací a lepicí tmel. 
Přetíratelný, vytváří velmi 
odolný a elastický spoj. 

139,67 Kč bez DPH

169 Kč
ks

Pro kotvení kovových 
prvků do plných i dutých 
materiálů. Teplotně odolná 
od -40 °C do +120 °C.

Kotva chemická,  
PRO-DOMA, 300 ml

238,84 Kč bez DPH

289 Kč
ks

Cementová podlahová hmota pro ruční 
zpracování, vhodná pro betonové podlahy 
a potěry.

Potěr cementový 4 mm, 
PRO-DOMA, 25 kg

30 MPa

78,51 Kč bez DPH
95 Kč

ks

20 MPa

65,29 Kč bez DPH
79 Kč

ks

Tepelná izolace EPS 100

Desky z pěnového polystyrenu vhodné 
pro izolaci podlah. Šířka 500 mm, délka 
1 000 mm.

Pistole na PUR pěnu ocelová 
s teflonovaným šroubením, 
PRO-DOMA

Pistole vytlačovací se 
zpětným odskokem

81,82 Kč bez DPH
99 Kč

ks

5 702,48 Kč bez DPH

6 900 Kč
ks

2 471,07 Kč bez DPH

2 990 Kč
ks

S pozvolným rozběhem, 
dvěma převodovými stupni 
a plynulou regulací otáček. 
Metla průměr 140 mm, 
přívodní kabel 4 m.

Míchadlo stavebních směsí 
STANLEY  FME190, 1 600 W

Míchadlo stavebních směsí  
Collomix Xo1 R, 1 150 W

PROFI metla na omítky, 
potěry, malty a plniva 
s plynulou regulací otáček.      
           Přívodní kabel 4 m.

Míchací hřídele, pozink

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

M14, 120 mm 290,00 Kč 239,67 Kč
Šestihran, 100 mm 119,00 Kč 98,35 Kč

K odstranění zbytků 
nevytvrzené PUR pěny 
a čištění pistolí na PUR pěnu.

K montáži rámů oken a dveří, 
k vyplňování dutin, k tmelení a vy-
plňování otvorů v konstrukci střech, 
k tepelné izolaci a fixaci trubek ve 
zdivu, k vyplňování otvorů ve zdech 
a podlahách  
okolo potrubí  
a jiných prostupů.

Čistič PU pěny, PRO-DOMA,  
500 ml

Pěna montážní pistolová, 
PRO-DOMA, 750 ml

90,08 Kč bez DPH

109 Kč
ks

144,63 Kč bez DPH

175 Kč
ks

Desky soklové EPS fasádní

Ideální řešení pro zateplení soklu fasád i pro použití 
ve spodní části stavby, která je v trvalém styku 
s vlhkostí, do 3 m pod úroveň terénu.

                               Cena od/m² Cena bez DPH od/m²

tl. 50 mm 189,50 Kč 156,61 Kč  
tl. 60 mm 227,40 Kč 187,93 Kč 
tl. 80 mm 303,20 Kč 250,58 Kč 
tl. 100 mm 379,00 Kč 313,22 Kč 

                               Cena od/m² Cena bez DPH od/m²

tl. 50 mm 239,50 Kč 197,93 Kč  
tl. 60 mm 287,40 Kč 237,52 Kč 
tl. 80 mm 383,20 Kč 316,69 Kč 
tl. 100 mm 479,00 Kč 395,87 Kč 

Lepidlo univerzální  
Bison Grizzly Montage 
Extreme white, 435 g
Děsivě silné a rychlé 
montážní lepidlo na všechny 
lepitelné materiály. Konečná 
pevnost 35 kg/cm2.

144,63 Kč bez DPH

175 Kč
ks

Na rychlé lepení a opravy.  
Vytvrzení za 24 h., okamžitá 
přídržnost za 60 sekund. 

Lepidlo pěnové pistolové Tytan 
Professional 60 sekund,  
750 ml

177,69 Kč bez DPH

215 Kč
ks

263,64 Kč bez DPH
319 Kč

ks

Bitumenová lepicí hmota 
webertec 915
Pro lepení EPS, XPS i EPS 
perimetru a soklových desek.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

10 l 999,00 Kč 825,62 Kč
30 l 2 799,00 Kč 2 313,22 Kč

CENA OD

825,62 Kč bez DPH
999 Kč

ks

Lepení tepelně izolačních desek 
z extrudovaného polystyrenu, 
tepelně a akusticky izolační 
vlastnosti. Přilne na vlhký podklad.

Pěna lepicí pistolová 
Peri Bond, 750 ml

271,90 Kč bez DPH

329 Kč
ks

Mazivo univerzální  
WD-40, original

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

200 ml 109,00 Kč 90,08 Kč
450 ml 219,00 Kč  180,99 Kč

CENA OD*

 3 132,23 Kč bez DPH
3 790 Kč

m3

CENA OD*

 3 958,68 Kč bez DPH
4 790 Kč

m3

*  Aktuální ceny polystyrenu vám rádi sdělíme  
na našich prodejnách, nebo na www.pro-doma.cz.

*  Aktuální ceny polystyrenu vám rádi sdělíme  
na našich prodejnách, nebo na www.pro-doma.cz.



Nářadí a elektro

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 55 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu

Zboží 
skladem

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách

Zboží na 
objednávku

701,65 Kč bez DPH
849 Kč

ks

Svářečka KITin 170

Vrtačka AKU příklepová 
DeWALT DCD796D2

Pila Alligator DeWALT DWE398

Buben prodlužovací 50 m, 
vodič 3 × 1,5 mm, tepelná 
ochrana

Zásuvka mechanická spínací 
TF-16

Čidlo pohybové, bílé

Stolní ventilátor VENETO,  
30 cm

Kabel svařovací Kukla svářecí samostmívacíKukla svářecí samostmívací
Svařovací invertorový stroj pro svařování 
obalenou elektrodou a metodou TIG. 
Stroj se vyznačuje vysokými zatěžovateli 
(125 A na 100 %), výkonem, nízkou 
spotřebou el. energie a vynikajícími 
svařovacími vlastnostmi. 

Klasický, šedo-bílý, stolní ventilátor 
vhodný do domácnosti, kanceláře, všude 
tam, kde není klimatizace.  
Má 3 rychlostní stupně a je otočný. 

• určeno pro řezání cihelného zdiva až do pevnostní třídy 20 N/mm² 
• dva pilové listy s 39 zuby, které jsou osazeny destičkami karbidů
• příkon 1700 W
• délka řezného nástroje / řezu 500 mm / 430 mm
• hmotnost 5,5 kg

S navijákem se 
4 zásuvkami, 
s ochranným 
kontaktem.

Ideální pro nastavení 
zapnutí a vypnutí 
jakýchkoliv 
elektrických 
spotřebičů.

Průřez vodičů 25 mm² / délka 3 m. Lehká a ergonomická kukla, pro 
svařování a broušení. Vyměnitelná 
baterie, solární panel.

Lehká svářečská kukla, solární napájení. 

123,14 Kč bez DPH
149 Kč

ks

4 123,97 Kč bez DPH
4 990 Kč

ks

1 727,27 Kč bez DPH
2 090 Kč

ks

627,27 Kč bez DPH
759 Kč

ks
1 280,99 Kč bez DPH
1 550 Kč

ks

Elektrody bazické,  2,5 × 300 mm
Elektroda je vyrobena z konstrukční oceli 
s bazickým obalem. Pro všechny polohy 
svařování kromě svislé shora dolů.

271,90 Kč bez DPH
329 Kč

bal
4 785,12 Kč bez DPH
5 790 Kč

ks

9 082,64 Kč bez DPH

10 990 Kč
ks

1 644,63 Kč bez DPH
1 990 Kč

ks

Elektrody rutilové, 2,5 × 300 mm
Elektroda je vyrobena z konstrukční 
oceli s titanovým povrchem a rutilovým 
obalem. Elektrody jsou vhodné pro 
všechny pozice svařování plechů 
a nepravidelných spojů. 

222,31 Kč bez DPH
269 Kč

bal

Krycí plachty 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Standard 2 × 3 m, 70 g/m² modrá 79,00 Kč 65,29 Kč
Profi 2 × 3 m, 140 g/m² modrá 179,00 Kč 147,93 Kč 
Standard 3 × 5 m, 70 g/m² modrá 199,00 Kč 164,46 Kč 
Standard 4 × 5 m, 70 g/m² zelená 279,00 Kč 230,58 Kč 
Standard 4 × 6 m, 70 g/m² modrá 299,00 Kč 247,11 Kč 

Vrtačka AKU, bezuhlíková 18 V, 
DeWALT DCD790D2

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

EB CN09 189,00 Kč     156,20 Kč 
EB LX 118 289,00 Kč    238,84 Kč 

Čelovka LED P3521

Čelovka se světelným 
výkonem 85 lm, dosvit 
65 m, 3×LED dioda, 
doba svícení 120 h, 
stupeň krytí IP43

131,40 Kč bez DPH
159 Kč

ks

32,23 Kč bez DPH

39 Kč
ks

Plastová hlava a gumové lanko.

Akumulátor 2 × 2,0 Ah XR Li-Ion, 
hmotnost 1,6 kg, krouticí 
moment 60 Nm, max. 
vrták: dřevo – 38 
mm, kov – 13 mm. 
Bez příklepu.

Akumulátor 2 × 2,0 Ah XR Li-Ion, 
hmotnost 1,5 kg, 
krouticí moment 
70 Nm, max. vrták: 
dřevo – 40 mm, kov,  
zdivo – 13 mm. S příklepem.

Napínák k zakrývacím plachtám, 
20 cm, 4 ks

6 272,73 Kč bez DPH

7 590 Kč
ks

Pro mokré i suché 
vysávání, zásuvka 
pro připojení 
elektronářadí, 
bohaté příslušenství.

Vysavač STARMIX IS ARL-1425
EHP, příkon 1 400 W

3 628,10 Kč bez DPH
4 390 Kč

ks

Kolečko stavební 
Rám komaxit, plech tloušťka 0,8 mm. 
Nosnost: 100 kg.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

60 l 1 499,00 Kč  1 238,84 Kč
80 l 1 599,00 Kč 1 321,49 Kč

CENA OD

1 238,84 Kč bez DPH
1 499 Kč

ks



Zahrada, dlažby a barvy

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.6

Dlažba BELISIMA 6 cm Standard; 
barva CM Arabica a CM Etna

Dlažba vhodná pro pochozí plochy. 
Mrazuvzdorná,  s úpravou povrchu  
pro snadnou údržbu. 3 velikosti kamenů: 
30 × 15, 22,5 × 15 a 15 × 15 cm. 

Dlažba BELEZA 6 cm Standard; 
barva CM Arabica a CM Etna

Dlažba PAVÉ II, 6 cm; barva 
Acero a Intenso

Dlažba vhodná pro pochozí plochy. 
Mrazuvzdorná,  s úpravou povrchu pro 
snadnou údržbu. 3 velikosti kamenů:  
60 × 30, 45 × 30 a 30 × 30 cm. 

Dlažba KOMBI XL 6 cm; barva 
Marmo a Latté

Marmo

Pro pochozí plochy a místa s občasným 
pojezdem osobních automobilů,  
3 velikosti kamenů: 10 × 20, 20 × 20,  
30 × 20 cm

Dlažba pro pochozí a pojezdné plochy  
s lehkým zatížením. Dodání do 14 dnů.
3 velikosti kamenů: 10 × 20, 20 × 20,  
30 ×20 cm.

Dlažba HOLLAND KOMBI, 6 cm, 
barva Piano

Dlažba CITYTOP Elegant 
kombi 6, barva Bíločerná, 
Bíložlutečerná a Grafitbílá

486,78 Kč bez DPH

589 Kč
m2

395,87 Kč bez DPH

479 Kč
m2

Dlažba vymývaná 

Barva antikorozní na kov Praktik 

Štětec plochý PH S6 - 70mm

Ředidlo S 6006

Sada 2 ks válečků 10 cm/15 mm, 
držáku a vaničky

Páska krepová, 50 m, do 80 °C Barva Balakryl Uni mat 0,7 kg 

Betonová dlažba s jemně vystupujícím 
kamenivem, pro chodníky okolo domu, 
do zahrad nebo kolem bazénů.
Kamínky-frakce 4-8 mm.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

40 × 40 × 4 cm 71,90 Kč 59,42 Kč
60 × 40 × 4 cm 109,00 Kč 90,08 Kč

                               Akční cena/m2 bez DPH/m2

CM ARABICA 599,00 Kč 495,04 Kč
CM ETNA 609,00 Kč 503,31 Kč

                               Akční cena/m2 bez DPH/m2

CM ARABICA 599,00 Kč 495,04 Kč
CM ETNA 609,00 Kč 503,31 Kč

Univerzální email na 
vrchní nátěry kovových 
a dřevěných povrchů 
v interiéru i exteriéru.

Štětina mix přírodních a umělých vláken, 
ideální na tenkovrstvé lazury.

K ředění olejových a syntetických 
nátěrových hmot.

Válečky s potahem 
z mikrovlákna ideální 
na tenkovrstvé lazury, 
2komponentní držák, 
vanička.

Na hladké až středně 
hrubé povrchy, mírně 
krepovaná, vysoká 
lepivost a přilnavost. 
Tepelná odolnost do 
80 °C.

Univerzální barva na dřevo a kov.  
Bílá, tmavě hnědá, černá, palisandr, 

slonová kost, 
červená, 
červenohnědá, 
světle hnědá.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

0,6 l 169,00 Kč 139,67 Kč
2,5 l 649,00 Kč 536,36 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

700 ml 69,00 Kč  57,02 Kč
4 l 349,00 Kč  288,43 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

38 mm 79,00 Kč 65,29 Kč
50 mm 99,00 Kč 81,82 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

0,75 l 175,00 Kč 144,63 Kč
2,5 l 535,00 Kč  442,15 Kč

Lazura na dřevo PRO-DOMA
K ochraně všech druhů dřeva v exteriéru i interiéru.

Arabica Arabica

Acero

Etna Etna

Bíložlutěčerná

Grafitbílá

Bíločerná

Intenso

495,04 Kč bez DPH

599 Kč
m²

461,98 Kč bez DPH

559 Kč
m²

Latté

Dlažba pro pochozí plochy a parkovací 
a pojezdné plochy s lehkým zatížením. 

CENA OD

59,42 Kč bez DPH
71,90 Kč

ks

48,76 Kč bez DPH
59 Kč

ks
98,35 Kč bez DPH

119 Kč
ks

205,79 Kč bez DPH
249 Kč

ks

Dlažba pro pochozí plochy a parkovací 
stání s malou zátěží. 3 velikosti kamenů: 
30 × 20, 20 × 20 a 20 × 10 cm.

338,02 Kč bez DPH

409 Kč
m2

Dlažba VIATECH 6 cm;  
barva CM Noarblanc

SK
LA

D
EM

 V
E 

V
YB

RA
N

ÝC
H

 P
RO

D
EJ

N
Á

CH

NOVINKA

Velmi odolná dlažba pro náročné použití 
a zatížení. 10 velikostí kamenů:  najdete 
na www.pro-doma.cz



Technika – prodej, půjčovna, servis 

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 77 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu

Zboží 
skladem

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách

Zboží na 
objednávku

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 726,00 Kč 600,00 Kč
> 8 dní 665,50 Kč 550,00 Kč

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 544,50 Kč 450,00 Kč
> 8 dní 459,80 Kč 380,00 Kč

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 484,00 Kč 400,00 Kč
> 8 dní 411,40 Kč 340,00 Kč

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 60,50 Kč 50,00 Kč
> 8 dní 42,35 Kč 35,00 Kč

Vysavač STARMIX TS 714 RTS 
HEPA

Shoz na suť GEDA 1,1m 
COMFORT

Plovoucí vibrační lišta HERVISA 
PERLES RVH 200

NORTON CLIPPER CM450 Junior 
230V + diamantový kotouč 
PRO UNI LASER 450 × 25,4 mm 
ZDARMA

Malý výkonný vysavač pro suché vysávání, 
odhlučněný, HEPA filtr pro alergiky

S otěrovými žebry 
a pozinkovanými 
řetězy, 
z otěruvzdorného 
plastu. 

Délka hliníkového profilu 2,5 m, 
benzinový motor Honda GX25, hmotnost 
19 kg.

Vibrátor ponorný CMP 2 kW, 
hřídel 3 m, hlavice 35 mm
Pro vibrování čerstvého betonu 
v základech a dalších betonových 
konstrukcích.

14 793,39 Kč bez DPH

17 900 Kč
ks

2 078.51 Kč bez DPH

2 515 Kč
ks

4 537,19 Kč bez DPH

5 490 Kč
ks

45 950,41 Kč bez DPH

55 600 Kč
ks

23 545,45 Kč bez DPH

28 490 Kč
ks

53 636,36 Kč bez DPH

64 900 Kč
ks

Šířka 28 cm, 
benzín,  
2,8 kW,  
62 kg.

Robustní pila na zdivo, beton i dlažbu.
• délka řezu – 600 mm
• hloubka řezu – 170 mm
• max. výška materiálu – 250 mm

Pěch vibrační WEBER MT 
SRV 590 – 18,3 kN

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 20,57 Kč 17,00 Kč
> 8 dní 16,94 Kč 14,00 Kč

Vložka otěrová plechová 

Ke shozům GEDA pro místo 
odklonu z kolmého spádu.

1 483,47 Kč bez DPH

1 795 Kč
ks

SLUŽBA

Pronájem pístových čerpadel včetně 
obsluhy a dopravy na místo čerpání
Čerpadla betonu jsou ideální pro čerpání konstrukčních betonů 
a potěrů. Nejběžnější a typické využití čerpadel:

• železobetonové konstrukce
• piloty a monolity
• opěrné zdi
• základové desky,  

podlahy, stropy
• protipovodňové bariéry  

a vodní stavby

OMÍTAČKA PFT G4X SMART, bez tlakového čerpadla, 
s kompresorem LK 250, dopravní vzdálenost 10 m
Omítací stroj pro rychlou, snadnou 
a profesionální aplikaci různých druhů omítek.

V některých případech mohou být účtovány další 
jednorázové poplatky (informujte se u obsluhy půjčovny).

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–2 dní 907,50 Kč 750,00 Kč
3–21 dní 786,50 Kč 650,00 Kč
> 22 dní 665,50 Kč 550,00 Kč

Doba nájmu Cena/ks bez DPH/ks

jednorázový poplatek 363,00 Kč 300,00 Kč

hřídel míchací G4 BIONIK
Příslušenství k zapůjčení omítačky:

1 074,38 Kč bez DPH

1 300 Kč
ks

1 322,31 Kč bez DPH

1 600 Kč
ks

Rotor D 6-3 SuperStator D 6-3 TWISTER 
s pojistkou

162 809,92 Kč bez DPH

197 000 Kč
ks

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 60,50 Kč 50,00 Kč
> 8 dní 42,35 Kč 35,00 Kč

Násypka ke shozu – šíře otvoru 
76 cm

4 363,64 Kč bez DPH

5 280 Kč
ks

Pro shoz GEDA, z vysoce odolného plastu.

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 60,50 Kč 50,00 Kč
> 8 dní 42,35 Kč 35,00 Kč

Shozový upevňovací rám 
K připevnění shozů na lešení, variantně 
s parapetními svorkami na parapety, 
atiky a nadezdívky.

3 760,33 Kč bez DPH

 4 550 Kč
ks

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1 den 5 445,00 Kč 4 500,00 Kč
2–14 dní 4 840,00 Kč 4 000,00 Kč
> 15 dní 4 053,50 Kč 3 350,00 Kč
1 hodina 1 089,00 Kč 900,00 Kč

Cena bez DPH

Servisní  
hodina / 1 hod 908,00 Kč 750,00 Kč

Dopravné / 1 km 30,00 Kč 25,00 Kč

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 60,50 Kč 50,00 Kč
> 8 dní 42,35 Kč 35,00 Kč

Svorka parapetní (2 ks) 
Svorky vhodné ke 
shozům na suť GEDA.

9 008,26 Kč bez DPH

 10 900 Kč
bal



SLUŽBA

Střechy

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.8

Hladký povrch s dvojnásobným nástřikem disperzní barvy. 
•  zvýšená ochrana před usazováním nečistot
• hladký povrch
•  dlouhodobá ochrana původní barevnosti

28,69 Kč bez DPH
34,72 Kč

ks
38,23 Kč bez DPH
46,26 Kč

ks

Taška střešní betonová základní BMI BRAMAC CLASSIC 
v barvě cihlově červená, červenohnědá, tmavohnědá, břidlicově černá

Taška střešní betonová základní BMI BRAMAC CLASSIC PROTECTOR 
PLUS v barvě cihlově červená, červenohnědá, tmavohnědá 
a ebenově černá

SLEVA 19 %SLEVA 32 %

Šablona Eternit Česká  
40 × 40 cm, hladká,  
barva modročerná

Pila okružní STANLEY FATMAX 
FME301K

Maloformátová skládaná 
vláknocementová 
krytina pro pokrývání 
šikmých střech 
a obkládání fasád.

38,76 Kč bez DPH
46,90 Kč

ks

2 438,02 Kč bez DPH
2 950 Kč

ks

98,35 Kč bez DPH
119 Kč

ks

Fólie podstřešní difuzní DIFOL 2AP, 
PRO-DOMA, 135 g a 150 g, role 75 m²

Difuzní fólie se dvěma aplikačními páskami 
pro použiti v šikmých střechách od sklonu 
17°. Umožňuje průchod vodních par 
z objektu a současně funguje jako izolační 
vrstva proti vlhkosti.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

135 g 45,00 Kč 37,19 Kč
150 g 49,00 Kč 40,50 Kč

Pás ochranný proti ptákům, PVC, 
šířka 100 mm, délka 5 m,  
barva červená, hnědá a černá

Je ideálním transportním a zvedacím 
zařízením na každé stavbě. Mezi 
hlavní přednosti patří snadný 
transport, montáž, nízké nároky 
na obsluhu, přípojka 230 V. Díky 
bohaté nabídce příslušenství 
lze transportovat širokou škálu 
stavebních materiálů.
Vhodným doplňkem k výtahu 
GEDA je vozík na horizontální 
dopravu střešních krytin na 
šikmých střechách. Vozík 
lze použít na všechny 
běžné rozteče latí.

Výtah vám zapůjčíme 
ve vybraných 
prodejnách  
PRO-DOMA.

Šikmý lanový stavební výtah 
GEDA LIFT 250 COMFORT 

NABÍDKA K NAKOUSNUTÍ

Více na www.pro-doma.cz.

DÁREK
ZA NÁKUP

Příkon: 1650 W. Napájení: 230 V.
Maximální hloubka řezu (90 °): 66 mm.
Průměr kotouče: 190 mm.  
Hmotnost: 4,1 kg. Připojení na vysavač.  

Balení v kufru.

Lať impregnovaná 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

30 × 50 × 4000 mm 83,90 Kč 69,34 Kč
40 × 50 × 4000 mm 111,90 Kč 92,48 Kč
40 × 50 × 5000 mm 139,90 Kč 115,62 Kč
40 × 60 × 4000 mm 135,90 Kč 112,31 Kč
40 × 60 × 5000 mm 169,90 Kč 140,41 Kč

CENA OD

69,34 Kč bez DPH
83,90 Kč

ks

Sponkovačka/hřebíkovačka, 6 v 1 
Nastřeluje 6 typů 
hřebíků a spon  
od 6 do 14 mm, 
nastavení hloubky 
Hi/Low, kontrolní 
okénko.

570,25 Kč bez DPH

690 Kč
ks

570,25 Kč bez DPH

690 Kč
ks

DÁREK
ZA NÁKUP

Za nákup 2 a více kusů střešních 
oken Designo R7 a optimálního  
počtu lemování získáte jako  
dárek multifunkční nástroj  
Stanley FatMax 16 v 1 FMHT0-72414.

OSVĚDČENÁ TECHNOLOGIE, 
VÍCE POHODLÍ

Více na www.pro-doma.cz.

Kotouč diamantový,  
230 × 2,6 × 22,23 mm

NORTON Vulcan 
UNIVERSAL JET, 

určený pro řezání 
pálené střešní 
tašky.

Za nákup střešní krytiny:
• 200 m² BMI BRAMAC CLASSIC nebo
• 150 m² BMI BRAMAC CLASSIC PROTECTOR PLUS
v barvách cihlově červená, červenohnědá, tmavohnědá,  
břidlicově černá (ebenově černá) získáte jako dárek kameru  
do auta K6 FALCON GPS MANETIC TOUCH v hodnotě 2 990 Kč.

SLEVA 25 %


